АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020 jsfo 426
п. Чегдомын

Т̂)б утверждении схемы территориального планирования (программы развития)
межселенной территории Посёлок Шахтинский Верхнебуреинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности» и в целях обеспечения первичных мер пожарной
безопасности на межселенной территории Посёлок Шахтинский, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему территориального планирования (программы
развития) межселенной территории Посёлок Шахтинский Верхнебуреинского
муниципального района, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

ПА о о 1 5 8 о

MAV' “Редакция газеты “Рабочее едово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.

СХЕМА
территориального плаюфования
(программы развития) межселенной
терретории посёлок Шахтинский
Верхнебуреинского муниш1пального
района

-пожарная
емкость
естественный
природный
водоем
р. Угабунгда
естественный
природный
водоем
р. Бурея
граница
поселка
противопожарный
разрыв

от

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

администрации района